



# DIÁRIO OFICIAL

## MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR

SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

### SUMÁRIO

<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA</b> .....	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS.....	2
EXTRATO DE CONTRATO.....	2
HOMOLOGAÇÃO.....	3

### EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

### ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

[www.nazarepaulista.sp.gov.br](http://www.nazarepaulista.sp.gov.br)

### ENTIDADES

#### **Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista**

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: [www.nazarepaulista.sp.gov.br](http://www.nazarepaulista.sp.gov.br)

#### **Câmara Municipal de Nazaré Paulista**

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 – Centro

Site: [www.camaranazarepaulista.sp.gov.br](http://www.camaranazarepaulista.sp.gov.br)



## PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

### LICITAÇÕES E CONTRATOS

#### EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n.º 105/2.021 – P.A. 2982/2.021 – Dispensa 035/2.021 - Contratante: Município de Nazaré Paulista - Contratada: Coopernaza - Cooperativa de Transporte Escolar e Passageiro de Nazaré Paulista. – Objeto: contratação emergencial de transporte escolar – Vigência: até 23/12/2.021 – Valor: R\$ 9.247,68 (nove mil duzentos e quarenta e sete reais e sessenta e oito centavos).

**Assinado em: 03/11/2.021.**

**Candido Murilo Ramos Pinheiro**

**Prefeito**

CÓDIGO LOCALIZADOR: JK8EAI4R0G

#### EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n.º 104/2.021 – P.A. 2982/2.021 – Dispensa 035/2.021 - Contratante: Município de Nazaré Paulista - Contratada: Fernando & Gaudêncio Transportadora Ltda. – Objeto: contratação emergencial de transporte escolar – Vigência: até 23/12/2.021 – Valor: R\$ 52.123,50 (cinquenta e dois mil cento e vinte e tres reais e cinquenta centavos).

**Assinado em: 03/11/2.021.**

**Candido Murilo Ramos Pinheiro**

**Prefeito**

CÓDIGO LOCALIZADOR: 8XXZ01GKQ4

#### EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Termo Aditivo n.º 106/2.021 – Contrato de Origem 131/2.018 - Carta Convite 007/2.018 - Processo Adm 2473/2.018 - Contratante: Município de Nazaré Paulista - Contratada: FGP Consultoria em Gestão Pública Municipal Eireli. – Objeto: Com disposto do art. 57, II, da Lei 8.666/93 prorroga-se por mais 12 (doze) meses até 04/11/2.022 e com fundamento na clausula 4.3 do contrato de origem reajusta-se o valor para R\$ 95.226,12 (noventa e cinco mil, duzentos e vinte e seis reais e doze centavos).

**Assinado em: 03/11/2.021.**

**Candido Murilo Pinheiro Ramos**

**Prefeito**

CÓDIGO LOCALIZADOR: ZLLSZFP2BW

#### EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n.º 102/2.021 – P.A. 1260/2.021 – Pregão Eletrônico 036/2.021 - Contratante: Município de Nazaré Paulista - Contratada: Petrus Empreendedorismo em Transporte Ltda. – Objeto: Serviços de transporte escolar com veículos tipo Vans, Peruas ou similares – Vigência: até 23/12/2.021, podendo ser prorrogado. – Valor: R\$ 22.475,02 (vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e dois centavos).

**Assinado em: 22/10/2.021.**

**Candido Murilo Ramos Pinheiro**

**Prefeito**

CÓDIGO LOCALIZADOR: M04MB09E1H



## HOMOLOGAÇÃO

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021
<b>CNPJ:</b> 45.279.643/0001-54 <b>Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16</b> <b>C.E.P.:</b> 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>Folha:</b> 1/12

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, Candido Murilo Pinheiro Ramos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 77/2021
- b) Licitação Nr.: 39/2021-PE
- c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- d) Data Homologação: 04/11/2021
- e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, descartáveis, copa e cozinha com entregas parceladas pelo período de 12 meses para utilização nas unidades da municipalidade (Sol. 1852/2021 - Col. 671/2021 - Proc 82/2021)


					(em Reais R\$)	
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)	Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item	
<b><u>BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (11021)</u></b>						
78 Touca rede nylon. Composição: confeccionada em nylon com colmeias permitindo a oxigenação do couro cabeludo. Nas cores branca ou preta. Tamanho único. O produto deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e quantidade. Pacote com 100 unidades - Marca: PREVEMAX TOUCA	Pct	75,00	0,0000	40,00	3.000,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>3.000,00</b>	
<b><u>CASTILHOS &amp; GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE (11041)</u></b>						
128 Papel higiênico folha dupla texturizado de alta qualidade, 100% fibras celulósicas, picotado, em fardo com 64 rolos de 30m X 10 cm - Marca: ESTRELA IND. DE PAPE	Fd	250,00	0,0000	60,00	15.000,00	
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>15.000,00</b>	
<b><u>KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI (11038)</u></b>						
45 Pano de copa em 100 % algodão. Composição: branco sem estampa, composto de 100% algodão, alvejado, com bainha nas laterais, cor branco, medindo 80 x 90 cm. - Marca: SL	Un	1.200,00	0,0000	3,40	4.080,00	

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021

CNPJ: 45.279.643/0001-54  
Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16  
C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP

Folha: 2/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI (11038)

60 Sabonete líquido, sachê refill de 800 ML., composição química: lauril éter sulfato de sódio, coco amido propil betaina, cloreto de sódio, lanolina peg 75, extrato de aloe vera., glicerina bi-distilada, cocoamida de dea, ácido cítrico, bronopol, distearato de monoetilenoglico, fragrância e água. Características físico-químicas: Aspecto: líquido opalescente; Cor: branco pelorizado; Odor: erva doce; Densidade: (25°C): 1,00 à 1,02 g/cm3; pH: neutro; Viscosidade (sp 2;30 rpm; 25°C): 4000 a 5500. - Marca: TRILHA	Un	1.500,00	0,0000	6,10	9.150,00
75 Suporte para copo descartável em plástico/acrílico para copos de 180 a 200 ml CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: TRILHA	Un	19,00	0,0000	25,30	480,70
76 Suporte para copo descartável em plástico/acrílico para copo de 50 ml CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: TRILHA	Un	19,00	0,0000	17,20	326,80
81 Vassoura de piaçava com cabo de madeira cilíndrico, composição: piaçava selecionada e beneficiada, de fios contínuos e com rigidez adequada. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Taco em madeira com furação central lisa ou roscada para receber o cabo que deverá ficar rigidamente preso - Marca: CAMP	Un	150,00	0,0000	10,19	1.528,50
126 Pano de copa em 100 % algodão. Composição: branco sem estampa, composto de 100% algodão, alvejado, com bainha nas laterais, cor branco, medindo 80 x 90 cm. - Marca: SL	Un	400,00	0,0000	3,40	1.360,00
159 Touca rede nylon. Composição: confeccionada em nylon com colmeias permitindo a oxigenação do couro cabeludo. Nas cores branca ou preta. Tamanho único. O produto deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e quantidade. Pacote com 100 unidades - Marca: MEDIX	Pct	25,00	0,0000	41,25	1.031,25
162 Vassoura de piaçava com cabo de madeira cilíndrico, composição: piaçava selecionada e beneficiada, de fios contínuos e com rigidez adequada. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Taco em madeira com furação central lisa ou roscada para receber o cabo que deverá ficar rigidamente preso - Marca: CAMP	Un	50,00	0,0000	10,19	509,50
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>18.466,75</b>

### ML DA SILVEIRA (9123)


18 Desodorizador de ambientes frasco c/ aprox. 360 ml - Marca: Ultra Baston	Fr	90,00	0,0000	7,14	642,60
20 Dispenser para álcool em gel com capacidade de no mínimo 800 ml, medindo aprox. 24 cm de altura, 9,5 cm de profundidade e 13 cm de largura CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: Fortcom Fortcom	Un	113,00	0,0000	22,00	2.486,00
34 Limpa vidros frasco c/ 500 ml - Marca: Fuzetto Fuzetto	Fr	75,00	0,0000	2,18	163,50
38 Lustra móveis 500 ML - Marca: Fuzetto Fuzetto	Fr	75,00	0,0000	3,00	225,00

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b> CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	Processo Administrativo: 82/2021 Processo de Licitação: 77/2021 Data do Processo: 15/09/2021

Folha: 3/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### ML DA SILVEIRA (9123)

74	Sopreira em isopor com tampa aprox. 500 ml - Marca: Totalplast Totalplas	Un	6.000,00	0,0000	0,50	3.000,00
100	Detergente líquido em frasco de 500 ml, composição: alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, edta, formol corante, perfume e água, contém tensoativo biodegradável. - Marca: Fuzetto Fuzetto	Fr	4.000,00	0,0000	1,30	5.200,00
101	Dispenser para álcool em gel com capacidade de no mínimo 800 ml, medindo aprox. 24 cm de altura, 9,5 cm de profundidade e 13 cm de largura CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: Fortcom Fortcom	Un	37,00	0,0000	22,00	814,00
103	Dispenser para sabonete medindo aprox. 24 cm de altura, 9,5 cm de profundidade e 13 cm de largura CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: Fortcom Fortcom	Un	37,00	0,0000	22,00	814,00
127	Papel alumínio. Composição: papel alumínio; forma de fornecimento: unidade, rolo contendo 45 cm x 4,0 m. - Marca: Embakeep Embakeep	Rl	50,00	0,0000	3,32	166,00
131	Papel toalha interfolhas, folha simples com 2 dobras, em fibras 100% celulose, natural virgem, 30 g/m², medindo aproximadamente 23 X 20 cm, em pacotes com 1.000 folhas - Marca: Terfolha Ethos	Pct	2.500,00	0,0000	10,50	26.250,00
132	Papel toalha para cozinha pct c/ 02 rolos - Marca: Pegg Abbspel	Pct	125,00	0,0000	3,20	400,00
157	Suporte para copo descartável em plástico/acrílico para copo de 50 ml CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: Trilha Trilha	Un	6,00	0,0000	18,84	113,04
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>40.274,14</b>

### MR LICITACOES - LTDA (11033)

1	Água sanitária 2 litros. Composição: hipoclorito de sódio e água, desinfetante, alvejante, bactericida. - Marca: CLEAN UP 2 LITROS	Fr	11.250,00	0,0000	2,52	28.350,00
2	Álcool 70% glicerinado, bactericida, gel transparente em sachê com 800 ml - Marca: HANDS FREE 800 ML	Fr	1.500,00	0,0000	6,80	10.200,00
3	Alcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro - Marca: HANDS FREE 500 ML A	Lts	1.875,00	0,0000	5,34	10.012,50
5	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO - Marca: HANDS FREE 500ML A 1	Lts	2.250,00	0,0000	3,87	8.707,50
6	Álcool etílico em gel 70%, de ação antisséptica galão com 5 litros - Marca: HANDS FREE 5 LITROS	Gl	225,00	0,0000	26,40	5.940,00
82	Água sanitária 2 litros. Composição: hipoclorito de sódio e água, desinfetante, alvejante, bactericida. - Marca: CLEAN UP 2 LITROS	Fr	3.750,00	0,0000	2,52	9.450,00


Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.





# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b> CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	Processo Administrativo: 82/2021 Processo de Licitação: 77/2021 Data do Processo: 15/09/2021

Folha: 4/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### MR LICITACOES - LTDA (11033)

83	Álcool 70% glicerinado, bactericida, gel transparente em sachê com 800 ml - Marca: HANDS FREE 800 ML	Fr	500,00	0,0000	6,80	3.400,00
84	Álcool 70%, líquido, frasco c/ 500 ml a 1 litro - Marca: HANDS FREE 500ML A 1	Lts	625,00	0,0000	5,34	3.337,50
86	ÁLCOOL ETÍLICO 70 % GEL, FRASCO DE 500 ML A 1 LITRO - Marca: HANDS FREE 500ML A 1	Lts	750,00	0,0000	3,87	2.902,50
141	Sabonete líquido, sache refil de 800 ML, composição química: lauril éter sulfato de sódio, coco amido propil betaina, cloreto de sódio, lanolina peg 75, extrato de aloe vera., glicerina bi-distilada, cocoamida de dea, ácido cítrico, bronopol, distearato de monoetileno glicol, fragrância e água. Características físico-químicas: Aspecto: líquido opalescente; Cor: branco pelorizado; Odor: erva doce; Densidade: (25°C): 1,00 à 1,02 g/cm3; pH: neutro; Viscosidade (sp 2;30 rpm; 25°C): 4000 a 5500. - Marca: DOCE AROMA 800 ML	Un	500,00	0,0000	4,71	2.355,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>84.655,00</b>

### NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA (4591)


4	Álcool 92,8 INPM frasco c/ 1 Lt - Marca: poly mix nacional	Fr	225,00	0,0000	6,09	1.370,25
16	Copo descartável 50 ml cx c/ 5.000 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 50 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 50 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT. - Marca: topform nacional	Cx	38,00	0,0000	86,13	3.272,94
32	Lã de aço em pacote com 8 unidades, peso 60g, composição: aço carbono. - Marca: assolan nacional	Pct	975,00	0,0000	1,32	1.287,00
47	Papel higiênico folha dupla texturizado de alta qualidade, 100% fibras celulósicas, picotado, em fardo com 64 rolos de 30m X 10 cm - Marca: qualite nacional	Fd	750,00	0,0000	55,20	41.400,00
57	Sabão em barra 200 gr, composição: sabão base de ácido graxos, glicerina, conservante, sal inorgânico e água. - Marca: nobre nacional	Un	1.500,00	0,0000	0,92	1.380,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>48.710,19</b>

### ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (6477)

12	Cloro alvejante 6% de 5 lts - Marca: SUPREMA 5L	Gl	94,00	0,0000	8,40	789,60
14	Colher de sopa descartável pct c/ 50 unid. (reforçada) - Marca: BELLOCOPO P/ SOPA	Pct	525,00	0,0000	2,31	1.212,75

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021
CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	Folha: 5/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (6477)


25	Faca plástica descartável para refeição pct c/ 50 unid (reforçada) - Marca: BELLOCOPO DESCARTAVE	Pct	525,00	0,0000	2,38	1.249,50
28	Garfo para refeição pct c/ 50 unid (reforçada) - Marca: BELLOCOPO P/ REFEIÇÃO	Pct	525,00	0,0000	2,38	1.249,50
29	Guardanapo de papel 22X24. Composição: Produto com 100% fibras naturais, na cor branca, em pacotes com 50 unidades. - Marca: W.PAPER BRANCO	Pct	1.650,00	0,0000	0,91	1.501,50
35	Limpador multi-uso em frasco de 500 ml - Marca: SUPREMA 500ML	Fr	1.125,00	0,0000	1,68	1.890,00
49	Papel higiênico rolo em fardo com 8 rolos de 300 Metros - Marca: EURO 300M	Fd	300,00	0,0000	23,80	7.140,00
58	Sabão em pó pacote com 1 kg. Composição básica: Aquil benzeno, sulfonato de cálcio, sais inorgânicos e orgânicos, seqüestrante e alvejante, coadjuvante, alcalizante, branqueador óptico, preservante, pigmento, enzimas. Apresentação pacote com 1 kg. - Marca: FLASH 1K	Pct	750,00	0,0000	3,01	2.257,50
59	Sabonete líquido anti-sepsia das mãos. Composição: a base de Lauril Éter Sulfato de Sódio, Dietanolamida de ácido graxo de Coco, Cloreto de Sódio, Ácido Cítrico, Cocomidopropil Betaína, Corante CI 10020, Água desmineralizada com ph neutro e componentes suaves que não irritam a pele. Forma de fornecimento: embalado em frasco contendo 5 litros. - Marca: BIOKRISS LIQUIDO	Gl	225,00	0,0000	10,92	2.457,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>19.747,35</b>

### PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZ (11040)

21	Dispenser para papel interfolhas medindo aprox. 32 cm de altura, 12 cm de profundidade e 26 de largura CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: nobre	Un	113,00	0,0000	23,44	2.648,72
27	Fósforo, composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes, em maços com 10 caixas - Marca: parana	Mç	525,00	0,0000	2,63	1.380,75
30	Guardanapo de papel medindo 33 X 33 cm. Composição: Produto com 100% fibras naturais. Na cor branca. Com medidas aproximadas de 33 cm x 33 cm; em pacotes com 50 unidades. - Marca: otimo	Pct	600,00	0,0000	1,53	918,00
39	Luvas de vinil descartável transparente, para procedimentos não cirúrgico, tamanho M, sem pó, caixa c/100 unidades. - Marca: inoven	Cx	225,00	0,0000	25,00	5.625,00
40	Luva látex amarela forrada com palma antiderrapante, embalada em pacote contendo 01 par, tamanho M - Marca: medix	Pct	375,00	0,0000	2,63	986,25
41	Luva plástica descartável pacote com 100 unidades - Marca: inoven	Pct	300,00	0,0000	1,60	480,00

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021

CNPJ: 45.279.643/0001-54  
Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16  
C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP

Folha: 6/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO


### PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZ (11040)

46	Papel alumínio. Composição: papel alumínio; forma de fornecimento: unidade, rolo contendo 45 cm x 4,0 m. - Marca: life	Rl	150,00	0,0000	3,70	555,00
48	Papel higiênico folha simples em fardo com 64 rolos de 30 m X 10 cm - Marca: alviflor	Fd	150,00	0,0000	30,73	4.609,50
52	Pedra sanitária aprox. 25 gr (fragrancias diversas) - Marca: frescor	Un	450,00	0,0000	0,80	360,00
54	Removedor 1 litro - Marca: bufalo	Fr	75,00	0,0000	6,00	450,00
55	Rodo 40 cm com cabo em madeira. Composição: material sintético e pigmento. Rodo com cabo contendo duas tiras de borracha preta com 2 mm de espessura e 3,5 cm de largura(sendo 1,5 cm embutido e 2,0 cm salientes), suporte em pinus estufado, cabo arredondado, polido, colocado e inclinado com 1,20 m de comprimento - Marca: blekalt	Un	300,00	0,0000	4,50	1.350,00
64	Saco para lixo 100 litros preto reforçado, composição: polietileno, na cor preta, tamanho 75 X 105 cm, fornecimento por kg - Marca: New Plast	Kg	2.250,00	0,0000	9,50	21.375,00
66	Saco para lixo 20 litros preto reforçado - Marca: New Plast	Kg	600,00	0,0000	9,50	5.700,00
67	Saco para lixo 200 litros preto reforçado - Marca: new plast	Kg	300,00	0,0000	9,50	2.850,00
69	Saco para lixo 40 litros preto reforçado - Marca: new plast	Kg	75,00	0,0000	9,50	712,50
79	Vassoura de fibra pet à base de prolipopileno com cabo em madeira - Marca: campestre	Un	375,00	0,0000	6,00	2.250,00
99	Desodorizador de ambientes frasco c/ aprox. 360 ml - Marca: ultrafresh	Fr	30,00	0,0000	7,80	234,00
102	Dispenser para papel interfolhas medindo aprox. 32 cm de altura, 12 cm de profundidade e 26 de largura CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: nobre	Un	37,00	0,0000	23,44	867,28
108	Fósforo, composição: fósforo, clorato de potássio e aglutinantes, em maços com 10 caixas - Marca: parana	Mç	175,00	0,0000	2,63	460,25
111	Guardanapo de papel medindo 33 X 33 cm. Composição: Produto com 100% fibras naturais. Na cor branca. Com medidas aproximadas de 33 cm x 33 cm; em pacotes com 50 unidades. - Marca: otimo	Pct	200,00	0,0000	1,53	306,00
112	Inseticida multiuso de mínimo de 360 ml - Marca: ultra	Fr	25,00	0,0000	6,68	167,00
115	Limpa vidros frasco c/ 500 ml - Marca: fuzeto	Fr	25,00	0,0000	2,38	59,50
117	Lixeira com pedal, capacidade mínima de 100 litros, cor branca - Marca: sinal	Un	16,00	0,0000	209,00	3.344,00

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.





	<b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	Processo Administrativo: 82/2021 Processo de Licitação: 77/2021 Data do Processo: 15/09/2021

Folha: 7/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZ (11040)


120	Luvas de vinil descartável transparente, para procedimentos não cirúrgico, tamanho M, sem pó, caixa c/100 unidades. - Marca: inoven	Cx	75,00	0,0000	25,00	1.875,00
121	Luva látex amarela forrada com palma antiderrapante, embalada em pacote contendo 01 par, tamanho M - Marca: medix	Pct	125,00	0,0000	2,63	328,75
122	Luva plástica descartável pacote com 100 unidades - Marca: inoven	Pct	100,00	0,0000	1,60	160,00
129	Papel higiênico folha simples em fardo com 64 rolos de 30 m X 10 cm - Marca: alvflor	Fd	50,00	0,0000	30,73	1.536,50
133	Pedra sanitária aprox. 25 gr (fragrancias diversas) - Marca: frescor	Un	150,00	0,0000	0,80	120,00
134	Plástico filme. Composição: Resina plástica (cloreto de polivinila-pvc), e plastificantes à base de óleos vegetais; forma de fornecimento: rolo c/30m. - Marca: life	Rl	25,00	0,0000	4,97	124,25
135	Removedor 1 litro - Marca: bufalo	Fr	25,00	0,0000	6,00	150,00
136	Rodo 40 cm com cabo em madeira. Composição: material sintético e pigmento. Rodo com cabo contendo duas tiras de borracha preta com 2 mm de espessura e 3,5 cm de largura(sendo 1,5 cm embutido e 2,0 cm salientes), suporte em pinus estufado, cabo arredondado, polido, colocado e inclinado com 1,20 m de comprimento - Marca: blekalt	Un	100,00	0,0000	4,50	450,00
137	Rodo 60 cm com cepa e cabo em alumínio - Marca: rodo 2000	Un	12,00	0,0000	24,70	296,40
143	Saco p/ amostra de alimentos medindo aprox. 12X25cm c/ tarja, pct c/ 1.000 unid - Marca: alta	Pct	12,00	0,0000	62,10	745,20
145	Saco para lixo 100 litros preto reforçado, composição: polietileno, na cor preta, tamanho 75 X 105 cm, fornecimento por kg - Marca: new plast	Kg	750,00	0,0000	9,50	7.125,00
146	Saco para lixo 100 litros vermelho reforçado. - Marca: ludy/st	Kg	25,00	0,0000	11,89	297,25
147	Saco para lixo 20 litros preto reforçado - Marca: new plast	Kg	200,00	0,0000	9,50	1.900,00
148	Saco para lixo 200 litros preto reforçado - Marca: new plast	Kg	100,00	0,0000	9,50	950,00
150	Saco para lixo 40 litros preto reforçado - Marca: new plast	Kg	25,00	0,0000	9,50	237,50
151	Saco para lixo 60 litros branco reforçado - Marca: ludy/st	Kg	200,00	0,0000	11,78	2.356,00
153	Saco plástico para talheres medindo aprox. 5 X 23 cm pct pacote c/ 1000 - Marca: segplast	Pct	7,00	0,0000	17,63	123,41
156	Suporte para copo descartável em plástico/acrílico para copos de 180 a 200 ml CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: edecon	Un	6,00	0,0000	25,64	153,84

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b> CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	Processo Administrativo: 82/2021 Processo de Licitação: 77/2021 Data do Processo: 15/09/2021

Folha: 8/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### PARILIMP COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE LIMPEZ (11040)

160	Vassoura de fibra pet à base de propolipileno com cabo em madeira - Marca: campestre	Un	125,00	0,0000	6,00	750,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>77.367,85</b>

### R A MANCO LTDA (11035)


17	Desinfetante em frasco de 750 ml, composição: tensoativo catiônico, sequestrante, preservante, opacificante, controlador de ph, corantes fragrância e veículo, para desinfecção quando usado puro, eficaz contra o vibrião da cólera. - Marca: LIMPA LIDER FRASCO D	Fr	6.000,00	0,0000	1,80	10.800,00
87	Álcool etílico em gel 70%, de ação antiséptica galão com 5 litros - Marca: LIMPA LIDER GALÃO DE	Gl	75,00	0,0000	28,00	2.100,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>12.900,00</b>

### RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME (8156)

7	Balde plástico 15 l - Marca: ARQPLAST ARQPLAST	Un	27,00	0,0000	10,63	287,01
8	Bobina picotada 20 X 30. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 20 cm x 30 cm - forma de fornecimento em kg. - Marca: ATP ATP	Kg	45,00	0,0000	15,00	675,00
9	Bobina plástica picotada 30 X 40 cm. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 30 cm x 40 cm - 3 quilos; forma de fornecimento em kg. - Marca: ATP ATP	Kg	300,00	0,0000	15,19	4.557,00
10	Bobina plástica picotada 40 X 60 cm. Composição: Material PE Virgem, picotada, para embalar gêneros alimentícios. Apresentação em quilos. Medida: 40 cm x 60 cm - 10 quilos; forma de fornecimento em kg. - Marca: ATP ATP	Kg	338,00	0,0000	18,95	6.405,10
15	Copo descartável 180 ml cx c/ 2.500 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 180 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 25 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT. - Marca: COPOSUL COPOSUL	Cx	525,00	0,0000	72,80	38.220,00
19	Detergente líquido em frasco de 500 ml, composição: alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, edta, formol corante, perfume e água, contém tensoativo biodegradável. - Marca: TRIEX TRIEX	Fr	12.000,00	0,0000	1,20	14.400,00
31	Inseticida multiuso de mínimo de 360 ml - Marca: ULTRA ULTRA	Fr	75,00	0,0000	6,40	480,00

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>	
	<b>CNPJ:</b> 45.279.643/0001-54 <b>Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16</b> <b>C.E.P.:</b> 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021

Folha: 9/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME (8156)

33	Limpa alumínio frasco c/ 500 ml. Composição: lautil éter sulfonado de sódio, alquil benzeno sulfonado de sódio, espessante, neutralizante, conservante e água - Marca: LIMPEX TRIEX LIMPEX	Fr	450,00	0,0000	1,65	742,50
36	Lixeira com pedal, capacidade mínima de 100 litros, cor branca - Marca: JSN JSN	Un	49,00	0,0000	197,40	9.672,60
43	Palito de dente em embalagem individual pct c/ 2.000 unid - Marca: BOMPACK BOMPACK	Cx	19,00	0,0000	14,62	277,78
50	Papel toalha interfolhas, folha simples com 2 dobras, em fibras 100% celulose, natural virgem, 30 g/m², medindo aproximadamente 23 X 20 cm, em pacotes com 1.000 folhas - Marca: PRIMULA PRIMULA	Pct	7.500,00	0,0000	10,60	79.500,00
51	Papel toalha para cozinha pct c/ 02 rolos - Marca: YURI YURI	Pct	375,00	0,0000	3,00	1.125,00
53	Plástico filme. Composição: Resina plástica (cloreto de polivinila-pvc), e plastificantes à base de óleos vegetais; forma de fornecimento: rolo c/30m. - Marca: WYDA WYDA	Rl	75,00	0,0000	4,70	352,50
63	Saco para lixo 100 litros branco reforçado - Marca: CENTRAL CENTRAL	Kg	525,00	0,0000	11,76	6.174,00
65	Saco para lixo 100 litros vermelho reforçado. - Marca: CENTRAL CENTRAL	Kg	75,00	0,0000	11,90	892,50
68	Saco para lixo 40 litros branco reforçado - Marca: CENTRAL CENTRAL	Kg	600,00	0,0000	11,76	7.056,00
70	Saco para lixo 60 litros branco reforçado - Marca: CENTRAL CENTRAL	Kg	600,00	0,0000	11,76	7.056,00
71	Saco para lixo 60 litros preto reforçado - Marca: CENTRAL CENTRAL	Kg	1.125,00	0,0000	9,52	10.710,00
72	Saco plástico para talheres medindo aprox. 5 X 23 cm pct pacote c/ 1000 - Marca: PLASJOPE PLASJOPE	Pct	23,00	0,0000	16,74	385,02
77	Tampa para copo descartável de 180 ml pct c/ 100 unid - Marca: COPAZA COPAZA	Pct	225,00	0,0000	6,50	1.462,50
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>190.430,51</b>

### RODRIGO TONELOTTO (6529)


11	Cera incolor frasco com 750 ml, composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume, água e corante (exceto versão incolor). - Marca: TRIEX TRIEX	Fr	225,00	0,0000	4,40	990,00
----	---	----	--------	--------	------	--------

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021
CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	Folha: 10/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### RODRIGO TONELOTTO (6529)

22	Dispenser para sabonete medindo aprox. 24 cm de altura, 9,5 cm de profundidade e 13 cm de largura CONFECCIONADO EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE, REFORÇADO - Marca: BELLPLUS BELLPLUS	Un	113,00	0,0000	22,40	2.531,20
23	Escova de lavar roupas plástica - Marca: DSR DSR	Un	75,00	0,0000	1,82	136,50
37	Lixeira para banheiro aprox. 10 litros com tampa - Marca: PLASNEW PLASNEW	Un	15,00	0,0000	8,50	127,50
42	Marmitex de isopor c/ 3 divisórias e tampa com capacidade de 900 ml - Marca: TOTAL TOTAL	Un	6.000,00	0,0000	0,96	5.760,00
56	Rodo 60 cm com cepa e cabo em alumínio - Marca: SANCHES SANCHES	Un	38,00	0,0000	22,79	866,02
61	Saco branco 1/2 kg para pães franceses pct c/ 500 unidades - Marca: NAPPLE NAPPLE	Pct	23,00	0,0000	15,60	358,80
62	Saco p/ amostra de alimentos medindo aprox. 12X25cm c/ tarja, pct c/ 1.000 unid - Marca: PLAST PLAST	Pct	38,00	0,0000	58,40	2.219,20
73	Saponáceo cremoso frasco de aprox. 250 ml - Marca: PERFECT PERFECT	Fr	90,00	0,0000	2,60	234,00
80	Vassoura de palha, composição: confeccionada em palha de 1ª qualidade, isenta de capim, com 5 fios, medindo junto ao cabo de 21 cm de diâmetro (mínimo), e medindo na ponta da vassoura 33 cm (mínimo) de largura, com cabo, com etiqueta de identificação da indústria e marca. - Marca: BORBOREMA BORBOREMA	Un	263,00	0,0000	19,20	5.049,60
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>18.272,82</b>

### RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (7690)


88	Balde plastico 15 l - Marca: ARQPLAST 15L	Un	8,00	0,0000	11,69	93,52
92	Cera incolor frasco com 750 ml, composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume, água e corante (exceto versão incolor). - Marca: POLYLAR INCOLOR	Fr	75,00	0,0000	4,65	348,75
93	Cloro alvejante 6% de 5 lts - Marca: SUPREMA 5L	Gl	31,00	0,0000	8,70	269,70
95	Colher de sopa descartável pct c/ 50 unid. (reforçada) - Marca: BELLOCOPO P/ SOPA	Pct	175,00	0,0000	2,54	444,50

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.



# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b> CNPJ: 45.279.643/0001-54 Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16 C.E.P.: 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	Processo Administrativo: 82/2021 Processo de Licitação: 77/2021 Data do Processo: 15/09/2021

Folha: 11/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (7690)

97 Copo descartável 50 ml cx c/ 5.000 unidades. Composição: copo para água com capacidade mínima de 50 ml, fabricado em poliestireno atóxico, na cor branca ou transparente, temperatura máxima para utilização de 100 °C, forma de fornecimento copos acondicionados em manga plástica com 100 unidades e reembalados em caixa de papelão contendo 50 centos. Os copos devem estar em conformidade com a norma técnica 14865/2002 da ABNT. - Marca: T.POT 50ML	Cx	12,00	0,0000	90,00	1.080,00
98 Desinfetante em frasco de 750 ml, composição: tensoativo catiônico, sequestrante, preservante, opacificante, controlador de ph, corantes fragrância e veículo, para desinfecção quando usado puro, eficaz contra o vibrião da cólera. - Marca: BIOKRIS 750ML	Fr	2.000,00	0,0000	1,98	3.960,00
106 Faca plástica descartável para refeição pct c/ 50 unid (reforçada) - Marca: BELLOCOPO P/ REFEIÇÃO	Pct	175,00	0,0000	2,61	456,75
109 Garfo para refeição pct c/ 50 unid (reforçada) - Marca: BELLOCOPO P/ REFEIÇÃO	Pct	175,00	0,0000	2,61	456,75
110 Guardanapo de papel 22X24. Composição: Produto com 100% fibras naturais, na cor branca, em pacotes com 50 unidades. - Marca: W.PAPER BRANCO	Pct	550,00	0,0000	1,00	550,00
116 Limpador multi-uso em frasco de 500 ml - Marca: SUPREMA 500ML	Fr	375,00	0,0000	1,84	690,00
130 Papel higiênico rolo em fardo com 8 rolos de 300 Metros - Marca: EURO 300M	Fd	100,00	0,0000	26,18	2.618,00
139 Sabão em pó pacote com 1 kg. Composição básica: Aquil benzeno, sulfonato de cálcio, sais inorgânicos e orgânicos, sequestrante e alvejante, coadjuvante, alcalizante, branqueador óptico, preservante, pigmento, enzimas. Apresentação pacote com 1 kg. - Marca: FLASH 1KG	Pct	250,00	0,0000	3,15	787,50
140 Sabonete líquido anti-sepsia das mãos. Composição: a base de Lauril Éter Sulfato de Sódio, Dietanolamida de ácido graxo de Coco, Cloreto de Sódio, Ácido Cítrico, Cocoamidopropi Betaina, Corante CI 10020, Água desmineralizada com ph neutro e componentes suaves que não irritam a pele. Forma de fornecimento: embalado em frasco contendo 5 litros. - Marca: BIOKRIS LIQUIDO	Gl	75,00	0,0000	11,90	892,50
144 Saco para lixo 100 litros branco reforçado - Marca: PRÓPRIA BRANCO	Kg	175,00	0,0000	12,10	2.117,50
149 Saco para lixo 40 litros branco reforçado - Marca: PRÓPRIA BRANCO	Kg	200,00	0,0000	12,10	2.420,00
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>17.185,47</b>

### ZOOM COMERCIAL EIRELI (11034)

13 Coador de papel nº 103 cx c/ 30 unid - Marca: SUPREMO SUPREMO	Cx	263,00	0,0000	2,78	731,14
--	----	--------	--------	------	--------


Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.





# DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO III - EDIÇÃO nº 574 - SEXTA FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

 <b>ESTADO DE SÃO PAULO</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE PAULISTA</b>	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 39/2021 - PE</b>
	<b>Processo Administrativo:</b> 82/2021 <b>Processo de Licitação:</b> 77/2021 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2021
<b>CNPJ:</b> 45.279.643/0001-54 <b>Pça. Cel. Antonio R. dos Santos, 16</b> <b>C.E.P.:</b> 12960-000 - Nazaré Paulista - SP	<b>Folha:</b> 12/12

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

### ZOOM COMERCIAL EIRELI (11034)

24	Espunja dupla face para louça, composição: espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo, em pacotes com 01 unidade retangular - Marca: FADINHA FADINHA	Un	3.750,00	0,0000	0,54	2.025,00
26	Flanela branca, composição: 100% algodão medindo 38 X 58 cm - Marca: NEVES IRMÃOS NEVES	Un	900,00	0,0000	1,47	1.323,00
44	Pano de chão xadrez, composição: 100% algodão, medida aprox. de 40 X 70 cm - Marca: NEVES IRMÃOS NEVES	Un	1.500,00	0,0000	1,99	2.985,00
94	Coador de papel nº 103 cx c/ 30 unid - Marca: SUPREMO SUPREMO	Cx	87,00	0,0000	2,78	241,86
105	Espunja dupla face para louça, composição: espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo, em pacotes com 01 unidade retangular - Marca: FADINHA FADINHA	Un	1.250,00	0,0000	0,54	675,00
107	Flanela branca, composição: 100% algodão medindo 38 X 58 cm - Marca: NEVES IRMÃOS NEVES	Un	300,00	0,0000	1,47	441,00
125	Pano de chão xadrez, composição: 100% algodão, medida aprox. de 40 X 70 cm - Marca: NEVES IRMÃOS NEVES	Un	500,00	0,0000	1,99	995,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>9.417,00</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>555.427,08</b>

Nazaré Paulista, 4 de Novembro de 2021.

  
**Candido Marlio Pinheiro Ramos**  
**PREFEITO**

CÓDIGO LOCALIZADOR: SZP27F3ZQM